АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

 05.11.2020 г. №         10

О присвоении спортивного разряда

На  основании  представления  на  присвоение  спортивных  разрядов,  в
соответствии  с  нормами  и  требованиями  ЕВСК,  на  основании  результатов
соревнований,  на  основании  протокола  заседания  Комиссии  по  присвоению
спортивных разрядов от 05.11.2020 № 10 приказываю:

1. Присвоить III спортивный разряд:

№
п/п Фамилия, имя  Год

рождения  Вид спорта

1. Баушева Елена 2001 Чир спорт

2. Кузнецова Анастасия 2001 Чир спорт

3. Соколова Ксения 2000 Чир спорт

4. Сапилова Кристина 2000 Чир спорт

5. Гришина Анна 1996 Чир спорт

6. Гурова Алла 1996 Чир спорт

7. Леонов Сергей 1996 Чир спорт

8. Чепанова Людмила 2002 Чир спорт

9. Пунюшкина Надежда 1993 Чир спорт

10. Седина Евгения 1993 Чир спорт

11. Шарыгина Анна 2001 Чир спорт

12. Цицкишвили Миранда 1995 Чир спорт

13. Круглова Елена 1996 Чир спорт

2

14. Пупкова Дарья 2000 Чир спорт

15. Морозова Ирина 2001 Чир спорт

2.  Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  заместителя
начальника  управления  по  физической  культуре,  спорту  и  молодежной
политике.

И.о. начальника управления О.Р. Медведев